
 

 

 

 

  光 栄 電 気 通 信 工 業 株 式 会 社  

 

 

令和４年 1 月吉日 

 

 

新年のご挨拶につきまして 
 

 

新年明けましておめでとうございます。 

 

 

昨年中はひとかたならぬご厚情をいただきありがとうございました。本年

も、更なる品質の向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

さて、年始を迎えるにあたり急速に新型コロナウイルスの感染が拡大して

いること、またオミクロン株の感染力の観点から感染拡大防止対策として、

弊社から新年のご挨拶でお伺いする事を控えさせていただきます。何卒ご寛

恕のほどお願いいたします。 

 

 

早く新型コロナウイルスが収束し、以前と同じように、皆さまとお打ち合

わせやご交流ができることを切に祈念しております。 

 

 

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

光栄電気通信工業株式会社 

代表取締役 鴫原 健太郎 

社員一同 

 


